A D D E N D A.

Ad pag. XCI. atque iura ipsa deprebendere: Haec vero Leonis Chronica in Codice Membranaceo Riccardianae Bibliothecae exstant, qui sub initium XV. saeculi exaratus fuisse videtur: & ex eo illa protulimus. Ad pag. 72. in Melchiade, tertia adnotatio tota delenda est. Ad pag. 345. animadverendum fuerat Benedictum XI. natione quidem Lombardum, sed Patria Tarvisinum fuisse, a Platina affirmari; insuper in ordine Fratrum Praedicatorum religiosam vitam ab ineunte aetate professum, quod Natal. Alexander etiam Tom. VII. Histor. Ecclesiast. & Hyacintb. Gravesonius Tom. V. pariter Histor. Ecclesiast. memoriae prodiderunt. Quare mirum a Leone, Dominicanu Scriptore, id reticeri. Ceterum calumnias, quibus hunc pium Pontificem Mattb. Palmerius per iniuriam maximam impedit, alibi, si Deus faxit, tempestive diluemus.